

ESTADO DO PARANÁ
FUNDAÇÃO MUN. CENTRO UNIVERSITÁRIO CIDADE DE UVA

CNPJ: 75.967.745/0001-23 Telefone: 42 3522 1837
 Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856
 C.E.P.: 84600-000 - União da Vitória - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2013 - PR

Processo Administrativo: 11/2013
 Data do Processo Adm.: 15/04/2013
 Processo de Licitação: 19/2013
 Data do Processo: 14/06/2013

Folha: 1/2

ANEXO IV
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Preço Unitário	Preço Total
1	180,000	MT2	Vidro temperado incolor 10mm - instalado	150,0000	_____	_____
2	10,000	UN	Ferragens para instalação de porta pivoltante (folha móvel medida máxima 2, 20mx0,90m) □□Pivô superior / pivô inferior/ fechadura central com chave e maçaneta/ fixador de porta	180,0000	_____	_____
3	10,000	UN	Ferragens para instalação de porta pivoltante (folha móvel medida superior 2,20mx0,90- medida máxima 2,40m alt x 1, 20m larg por folha) Pivô superior G/ pivô inferior G/ fechadura central com chave e maçaneta/ fixador de porta	180,0000	_____	_____
4	10,000	UN	Mola hidráulica DORMA - por porta pivoltante	540,0000	_____	_____
5	10,000	UN	Mola hidráulica SOPRANO - por porta pivoltante	330,0000	_____	_____
6	10,000	PAR	Puxadores "alça" com 300mm entre furos (porta pivotante)	45,0000	_____	_____
7	10,000	UN	Fechadura inferior com chave (porta pivotante)	45,0000	_____	_____
8	10,000	UN	Conj de perfis para porta de correr 2 folhas (1 fixa / 1 movel) e/ou 4 (2 fixas 2 moveis) medida de 2,40m altura até 3,00m de largura , com fechadura central com chave	130,0000	_____	_____
9	10,000	UN	Fechadura inferior com chave (porta de correr)	45,0000	_____	_____
10	100,000	MT2	Vidro temperado incolor 8mm - instalado	140,0000	_____	_____
11	50,000	MT2	Vidro temperado impresso 8mm - instalado	150,0000	_____	_____
12	10,000	UN	Ferragens para instalação - dobradiça e haste	100,0000	_____	_____
13	10,000	UN	Conj de perfis para janela de correr 2 folhas (1 fixa / 1 movel) e/ou 4 (2 fixas 2 moveis) medida de 1,30m altura até 3,00m de largura , com fechadura central "bate-fecha"	96,0000	_____	_____
14	100,000	MT	Perfil baguete em alumínio (pressão) para instalação vidro fixo	15,0000	_____	_____
15	100,000	MT	Tubo em alumínio 100 x 50 - para sustentação	32,0000	_____	_____
16	100,000	MT	Tubo em alumínio 50x50 - para sustentação	20,0000	_____	_____

ESTADO DO PARANÁ
FUNDAÇÃO MUN. CENTRO UNIVERSITÁRIO CIDADE DE UVA

CNPJ: 75.967.745/0001-23 Telefone: 42 3522 1837
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856
C.E.P.: 84600-000 - União da Vitória - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2013 - PR

Processo Administrativo: 11/2013
Data do Processo Adm.: 15/04/2013
Processo de Licitação: 19/2013
Data do Processo: 14/06/2013

Folha: 2/2

ANEXO IV
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Preço Unitário	Preço Total
17	150,000	MT2	Vidro martelado - instalado		50,0000	_____	_____
(Valores expressos em Reais R\$)						Total Geral:	_____